8.70, w sprzedaży detalicznej rs. 8.80 — 8.90.

Akcyza.

× Projekt powiększenia akcyzy od piwa jest już wniesiony do rady państwa.

Cła.

× Ogłoszono prawo o obowiązkowym stemplowaniu na komorach celnych chmielu zagranicznego.

× Ministeryum skarbu ustanowiło na czas od d. 1 (13) października r. b. do d. 1 (13) stycznia r. 1893 kurs rubla w srebrnej monetcie bankowej oraz rubla kredytowego i w monetcie drobnej przy opłacie cła na kop. 60 złotem.

Drugi żelazne.

× W sprawie zaprojektowanej, w żądaniach mających być objętemi traktatem handlowym rusko-niemieckim, kolei łączącej bezpośrednio Warszawę z Wrocławiem, naczelny prezydent rządowy Szlązka zapyt-

Projekt ten będzie jeszcze w czasie bieżącej sesyi złożony do rady państwa. Rzeźnie w miastach mają być oddane pod dozór inspektorów rządowych.

Kronika.

— **Dzień galowy.** W sobotę, z powodu rocznicy cudownego osalenia Najjaśniejszych Państwa i Dzieci Ich Cesarskich Mości od niebezpieczeństwa podczas rozbicia się pociegi Cesarskiego 17 (29) października 1888 r. na drodze żelaznej kersko-charkowsko-azowskiej, w świątyniach tutejszych wszystkich wznosa odbyły się solenne nabożeństwa, domy były przystrojone flagami, a wieczorem zajął się na ulicach iluminacye.

2) pod № 337, przy ulicach Średniej i Solnej narożnie położonej, przez Haima Icka i Fryczkę małżonków Stillerman i Zacharyasza i Ittę małżonków Herman, pożyczki odnowionej rs. 8,000 i dodatkowej rs. 27,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu żądanych pożyczek Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, d. 17 (29) października 1892 r.

Za Prezesa Dyrektora H. Konstadi.
Dyrektor Biura A. Rosicki. 2236

ZAGINĄŁ

pies, pointer angielski

1 1/2 roczny, wabi się „Braw” wzrostu średniego, biały, uszy ma żółte, na bokach i grzbiecie żółte plamy, oczy żółte, na prawej szczepce, pod okiem blizna.